Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть

Приказ № 43-У

«О зачислении обучающихся от 10.07.2025 г.
в 1 класс на 2025-2026 учебный год»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», подпунктом 3.1.14 пункта 3.1 раздела 3 положения
«Об Управлении образования Администрации Сысертского городского округа»,
утвержденного решением Думы Сысертского городского округа от 29.03.2018 № 49
«Об утверждении Положения об Управлении образования Администрации
Сысертского городского округа», приказа Управления образования СМО № 29-ОД
от 28.01.2025 года «О внесении изменений в приказ Управления образования
Администрации Сысертского городского округа от 09.03.2022 № 102-ОД «О
закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за конкретными
территориями Сысертского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2025 -  2026 учебный год обучающихся со следующими
номерами заявлений:

1. 172Е71ВА8001802АЕ41В5
2. 172Е0ГГ7БДЗЗАДГ98306Д
3. 17 2Е15 51А А Д496Е 5 В1Д Д 3
4. 172ЕЕГБДБ4В2Г227БА648

2. Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР
Деменынину М.В.

Директор МАОУ СОЫ А.Е. Золотова

С приказом ознакомлена:

Деменынина М.В. « -//Оу>______2025 г.